SIGNIFICATIO VERBORVM

in-stare = 1. acriter premere, oppugnare;
2. urgêre

instaurare = rursus incipere

instigare -avisse -atum/instinctum = incitare

instinctus -a -um = instigatus

in-stituere -uisse -utum = 1. (novam rem) primùm statuere; 2. facere, creare, legere (aliquem heredem, tutorem, testem, et cetera); 3. incipere; 4. docêre

institutum -i *n* = quod institutum est, mos

in-struere = 1. milites ordinari iubêre ut ad pugnam parati sint; 2. parare;

3. apparare; 4. re instruere: re ornare

instrumentum -i *n* = 1. res quae homines manu uti possunt; 2. res

in-super = 1. praeterea; 2. insuper habêre: despiciere, contemnere

in-tactus -a -um = non tactus, integer

integer -gra -grum = 1. non ruptus;

2. salvus; 3. incolumis; 4. innocens;

5. de integro: denuo

intentio -onis *f* = verba criminis

intentus -a -um = i. rei (*dat*)/in rem: attentus

inter-cludere = claudendo prohibêre

inter-diu ↔ noctu

inter-esse = 1. inter duo loci esse; 2. aliquid inter duos locos ita locari ut non transiri possit; 3. dissimilis esse; 4. loco (*dat*) interesse: in loco adesse; 5. meâ interest: meâ refert, iuvat

inter-icere -iecisisse -iectum <iacere; interiectus esse = 1. interesse; 2. locis (*dat*) interiectus: inter locos situs; 3. paucis interiectis diebus: paucis diebus post; 4. adicere

inter-imere -emisse -emptum = interficere

interior -ius *comp* <intra = 1. internus; 2. magis intus

inter-ire = perire

inter-regnum -i *n* = tempus inter duo regna

inter-rex -regis *m* = qui inter interregnum imperat

inter-vallum -i *n* = spatium interiectum

inter-venire = rei i.: inter rem (in mediam rem) venire, rem turbare

in-ultus -a -um = cui ultor non est

in-utilis -e = qui nihil prodest, quo nemo uti potest

in-vadere -sisse -sum = in locum vadere (oppugnatum)

in-vehere = 1. in locum vehere; 2. invehi: in animali vel vehiculo ire; 3. invehi in aliquem: verbis aliquem oppugnare, maledicere

in-venire = 1. reperire; 2. consequi; 3. excogitare, instituere

inventio -onis *f* <invenire

in-vicem = alter alterum

in-victus -a -um = non victus, qui vinci non potest

in-vidêre = 1. invidêre alicui: inimicus alicuius esse ob bonum alienum; 2. rei (*dat*) invidêre: rem alienam cupere; 3. dare nolle

invidia -ae *f* = 1. <invidêre; 2. ira et odium

in-visere = inspicere

invisus -a -um = 1. ↔ dilectus; 2. dis (*dat*) invisus: quem di oderunt

in-vitare = (hospitem domum suam) vocare, recipere

inivitus -a -um = nolens (↔ libens)

ira -ae *f* = 1. animus iratus; 2. odium